
２０２１年 9 月１１日 

 

お客さま各位 

 

 

北海道への「緊急事態宣言」延長に伴う営業内容変更について 

 

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

屈斜路プリンスホテルでは、政府による北海道を対象とした「緊急事態宣言」の延長および北海道による

飲食店等の営業時間短縮要請などを受け、更なる感染拡大防止等を目的とし一部施設の営業内容を変更

いたします。 

ご利用のお客さまや関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さ

まが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施

設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

屈斜路プリンスホテル 

支配人 

 

記 

 

 対象施設 期 間 内  容 

１ レストラン ルーペーニュ（1F） 

 

 

 

当 面 

【朝食】6:30A.M.～9:30A.M.（ラストオーダー 9:00A.M.） 

【昼食】営業休止 

【夕食】6:00P.M.～8:00P.M. （ラストオーダー 7:30P.M.） 

    ※コース料理はラストオーダー6:30P.M. 

    ※テイクアウトメニューはラストオーダー7:30P.M. 

     お渡しは 8:00P.M.までとなります。 

２ ラウンジ ラ・グロリエット（1F） 営業休止 

３ ゲームコーナー・卓球等（B1F） 営業休止 

４ 屈斜路温泉（3F） 
14:00P.M～12:00MID. ／ 5:00A.M.～10:00A.M. 

※日帰り入浴は営業休止 

※アルコール類のご提供は下記の通りとさせていただきます。 

9 月 12 日まで 7:00P.M.（ラストオーダー6:45P.M.） 

9 月 13 日から 7:30P.M.（ラストオーダー7:15P.M.） 

 なお、朝食時間のご提供は休止させていただきます。 

※上記営業内容については変更になる場合がございます。 

以上 


